
 

 
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

Spitali Universitar Obstetrik-Gjinekologjik”Koço Gliozheni” Tiranë 

 
Nr. ______  Prot                                                            Tiranë, më ___/___/2023 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: S.U.O.GJ “Koço Gliozheni” Tiranë   

Adresa: Bulevardi Bajram Curri, Tiranë  

Tel/Faks   04 237 0032  

E-mail   kocogliozheni@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe www.pp.gov.al 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 77714-08-17-2023 

 

LOT 1  REF-77718-08-17-2023 

 

LOT 2 REF-77721-08-17-2023 

 

LOT 3 REF- 77723-08-17-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mirëmbajtja  Full Risk e pajisjeve mjekëso re në SUOGJ 

“Koco Gliozheni”, Marrëveshje Kuadër me disa operator ekonomik me afat 24 muaj, ndarë në 3(tre) lote, 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 



Lot 1 / Mirëmbajtja  Full Risk të Pajisjeve  mjekesore per sallen e operacionit, prodhues  Medec Benelux 

ose ekuivalent , Mindray ose ekuivalent.  

Lot 2/ Mirëmbajtja  Full Risk të Pajisjeve  mjekesore ne reanimacionin neonatal, pranimi me prodhues 

Viasys ose ekuivalent, Medison ose ekuivalent.  

Lot 3/ Mirëmbajtja  Full Risk të  Pajisjeve  mjekesore prodhues Ge ose ekuivalent. 

 

5. Fondi limit: Vlera e pritshme e kontratatve ne MK eshte: 11,103,118 (njëmbëdhjetë milion e njëqind e 

tre mije e njëqind e tetëmbëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

Lot 1:  5,736,705 (pese milion e shtateqind e tridhjete e gjashte mije e shtateqind e pese) leke pa 

tvsh. 

Lot 2: 4,666,343 (kater milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e treqind e dyzet e tre) 

leke pa tvsh. 

Lot 3: 700,070 (shtateqind mije e shtatedhjete) leke pa tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga 

nënshkrimi i MK. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08.09.2023   Ora: 11:00 

 


